
1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: PROVOZOVÁNÍ, ÚDRŽBA A OBNOVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ NA ÚZEMÍ 
   MĚSTA DOKSY A JEHO PŘIDRUŽENÝCH OBCÍ 
 
Evidenční číslo VZ: Z2022-036790 TED: 2022/S 180-509556 
 
 

1. 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 

byla uzavřena 
(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 

 
1.1. Označení zadavatele a zástupce zadavatele 
 
Zadavatel: Město Doksy 
Sídlo: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 
IČO: 00260444 
Zastoupený: Ing. Evou Burešovou – starostkou 
 
Smluvní zastoupení veřejného zadavatele: 
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo: Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO: 12493031 
 
1.2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provoz, údržba, správa a obnova systému veřejného a slavnostního 
osvětlení, přisvětlení přechodů pro chodce a architektonických světelných prvků, jenž jsou ke dni uzavření 
smlouvy majetkem Města Doksy a dále zařízení VO, SO, PP a ASP, které po dobu účinnosti smlouvy 
nabude Město Doksy do svého majetku. 
 
Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 
 
50232000-0 - Údržba zařízení veřejného osvětlení a dopravních semaforů 
50232100-1 – Údržba pouličního osvětlení 
34928500-3 – Zařízení pouličního osvětlení 
 
1.3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena za 4 roky plnění 17 518 820,16 Kč bez DPH  
Cena za 1 rok plnění     4 379 705,04 Kč bez DPH 
 
Cena za 1 rok za 
správu, provoz, a údržbu  systému VO:    1 707 969,12 Kč bez DPH 
za spotřebu el. energie systému VO:    1 551 331,67 Kč bez DPH 
za plánovanou údržbu (obnovu zařízení) systému VO:  1 120 404,25 Kč bez DPH 
 
 

2. 
Použitý druh zadávacího řízení 

(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 
 
Otevřené řízení dle § 3 písm. b) a § 56 ZZVZ 
 
 
 
 



 2 

3. 
Označení účastníků zadávacího řízení 

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 
 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 14201 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 25751018 

Nabídková cena za 4 roky plnění v Kč bez DPH: 17 518 820,16 KČ bez DPH 
 
 

4. 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 

5. 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 
(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ) 

 
5.1. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
 

Nabídka č. 1 
Obchodní jméno: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 14201 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 25751018 

Nabídková cena za 4 roky plnění v Kč bez DPH: 17 518 820,16 KČ bez DPH 
 
5.2. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
 
S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení, který podal nabídku, 
vybral zadavatel k uzavření smlouvy tohoto účastníka zadávacího řízení v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
bez provedení hodnocení 
 
 

6. 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZVZ, pokud jsou zadavateli známi 

(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 
 
 
Obchodní firma poddodavatele: Jan Slovák 
Sídlo: Chlum 19, 472 01 Chlum 
IČO: 86750721 
Část plnění VZ, kterou hodlá ÚZŘ zadat poddodavateli: Elektromontážní práce 

 
Prokazuje poddodavatel část kvalifikace:  NE 

 
 
 



 3 

Obchodní firma poddodavatele: KAMONT GROUP s.r.o. 
Sídlo: Čs. armády 512, 411 08 Štětí 
IČO: 03790304 
Část plnění VZ, kterou hodlá ÚZŘ zadat poddodavateli: Elektromontážní práce 

 
Prokazuje poddodavatel část kvalifikace:  NE 

 
 

7. 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 
 
Nevyužito. 
 
 

8. 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 
 
Nevyužito. 
 
 

9. 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 
 
Nevyužito. 
 

10. 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 
(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 
 
 

11. 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 

 
Zadavatel, ani jeho zástupce nemají nástroj pro přijímání nabídek v elektronické podobě. 
 
 

12. 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ) 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
 

13. 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
(§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ) 

 
S ohledem na předmět veřejné zakázky, který tvoří jeden funkční celek a území realizace není natolik 
rozhlehlé, aby případné rozdělení na menší části rozšířilo okruh potenciálních dodavatelů, zadavatel 
nestanovil žádné podmínky pro rozdělení předmětu veřejné zakázky na části. 



 4 

 
 

14. 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud 

je neuvedl v zadávací dokumentaci 
(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 
 
V Praze dne viz el. podpis   
 
 
 
 _________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel – advokát 
 zástupce zadavatele 


		2022-12-22T07:42:07+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




